przygotowanie ofert, Zamawiający przedłuży termin składania ofert o czas niezbędny 

na zapoznanie się ze zmianą SWZ i przygotowanie oferty. 

X. Wymagania dotyczące wadium 

1. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium przed upływem terminu składania 

ofert w wysokości:  3 500,00 PLN (słownie: trzy tysiące pięćset złotych 00/100) 

Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert i utrzymywać nieprzerwanie 

do dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 

98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 ustawy. 

2. Wadium może być wniesione w: